dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2416

2420

2421

2422

2424

2428

2431

2433

2434

2436

2439

2441

2442

2443

2447

Iop. UL
3aKkJIlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «[pothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKcnepT»

000 «[pohaKcnepT»

CBepeHusn

KantenuH OMnTtpuin AnekcaHapoBuY

006418

12.03.2010

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

13.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

18.10.2018

OO1BLEKT OueHKM,

HanpassieHue

KBaJIMdJVIKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HenBM>XmnmMocCTb

HenaBM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBM»>XmMmMocCTb

HeBM»XnMocCTb

HensBm»xmnmocTb

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HensBm»xmnmocTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2449

2451

2452

2453

2457

2460

2461

2463

2464

2467

2468

2473

2477

2478

2483

2484

2486

2490

2491

2492

2494

2495

2496

2497

00O «lpothaKCcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpothaKcnepT»

00O «lpotoKCcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

00O «lpot3oKcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «lpoth3aKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKCcnepT»

00O «lpohaKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «lpoh3aKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

22.10.2018

23.10.2018

29.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

20.11.2018

19.11.2018

26.11.2018

22.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBrm>XmnmocTb

HenoBM»XmnmMocCTb

HeaBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBrm>XmnmocCTb

HenBum>XnMMocCTb

HeaBm»XmnmMocCTb

Heasm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



2500

2502

2504

2508

2511

2513

2514

2516

2517

2518

2519

2521

2524

2526

2528

2529

2530

2533

2535

2536

2538

2539

2540

2542

00O «lpothaKCcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpothaKcnepT»

00O «lpotoKCcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

00O «lpot3oKcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «lpoth3aKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKCcnepT»

00O «lpohaKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «lpoh3aKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

28.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

13.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

24.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBrm>XmnmocTb

HenoBM»XmnmMocCTb

HeaBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBrm>XmnmocCTb

HenBum>XnMMocCTb

HeaBm»XmnmMocCTb

Heasm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



2543 000 «[lMpodIokcnepT» 26.12.2018 HenBn>X1UMocCTb pblHOYHasA

2547 00O «[MpohakcnepT» 28.12.2018 HenBM>X1MOCTb pbIHOYHaA



