Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Каптелин Дмитрий Александрович 006418 12.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2416	ООО «ПрофЭксперт»	02.10.2018	Недвижимость	рыночная
2420	ООО «ПрофЭксперт»	03.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2421	ООО «ПрофЭксперт»	04.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2422	ООО «ПрофЭксперт»	04.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2424	ООО «ПрофЭксперт»	05.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2428	ООО «ПрофЭксперт»	09.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2431	ООО «ПрофЭксперт»	10.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2433	ООО «ПрофЭксперт»	11.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2434	ООО «ПрофЭксперт»	12.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2436	ООО «ПрофЭксперт»	12.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2439	ООО «ПрофЭксперт»	13.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2441	ООО «ПрофЭксперт»	15.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2442	ООО «ПрофЭксперт»	16.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2443	ООО «ПрофЭксперт»	16.10.2018	Недвижимость	рыночная						
2447	ООО «ПрофЭксперт»	18.10.2018	Недвижимость	рыночная						

2449	ООО «ПрофЭксперт»	22.10.2018	Недвижимость	рыночная
2451	ООО «ПрофЭксперт»	23.10.2018	Недвижимость	рыночная
2452	ООО «ПрофЭксперт»	29.10.2018	Недвижимость	рыночная
2453	ООО «ПрофЭксперт»	25.10.2018	Недвижимость	рыночная
2457	ООО «ПрофЭксперт»	26.10.2018	Недвижимость	рыночная
2460	ООО «ПрофЭксперт»	29.10.2018	Недвижимость	рыночная
2461	ООО «ПрофЭксперт»	30.10.2018	Недвижимость	рыночная
2463	ООО «ПрофЭксперт»	31.10.2018	Недвижимость	рыночная
2464	ООО «ПрофЭксперт»	31.10.2018	Недвижимость	рыночная
2467	ООО «ПрофЭксперт»	31.10.2018	Недвижимость	рыночная
2468	ООО «ПрофЭксперт»	01.11.2018	Недвижимость	рыночная
2473	ООО «ПрофЭксперт»	07.11.2018	Недвижимость	рыночная
2477	ООО «ПрофЭксперт»	07.11.2018	Недвижимость	рыночная
2478	ООО «ПрофЭксперт»	08.11.2018	Недвижимость	рыночная
2483	ООО «ПрофЭксперт»	13.11.2018	Недвижимость	рыночная
2484	ООО «ПрофЭксперт»	13.11.2018	Недвижимость	рыночная
2486	ООО «ПрофЭксперт»	14.11.2018	Недвижимость	рыночная
2490	000 «ПрофЭксперт»	16.11.2018	Недвижимость	рыночная
2491	000 «ПрофЭксперт»	20.11.2018	Недвижимость	рыночная
2492	000 «ПрофЭксперт»	19.11.2018	Недвижимость	рыночная
2494	ООО «ПрофЭксперт»	26.11.2018	Недвижимость	рыночная
2495	000 «ПрофЭксперт»	22.11.2018	Недвижимость	рыночная
2496	000 «ПрофЭксперт»	27.11.2018	Недвижимость	рыночная
2497	ООО «ПрофЭксперт»	27.11.2018	Недвижимость	рыночная

2500	ООО «ПрофЭксперт»	28.11.2018	Недвижимость	рыночная
2502	ООО «ПрофЭксперт»	29.11.2018	Недвижимость	рыночная
2504	ООО «ПрофЭксперт»	03.12.2018	Недвижимость	рыночная
2508	ООО «ПрофЭксперт»	04.12.2018	Недвижимость	рыночная
2511	ООО «ПрофЭксперт»	05.12.2018	Недвижимость	рыночная
2513	ООО «ПрофЭксперт»	05.12.2018	Недвижимость	рыночная
2514	ООО «ПрофЭксперт»	06.12.2018	Недвижимость	рыночная
2516	ООО «ПрофЭксперт»	07.12.2018	Недвижимость	рыночная
2517	ООО «ПрофЭксперт»	07.12.2018	Недвижимость	рыночная
2518	ООО «ПрофЭксперт»	10.12.2018	Недвижимость	рыночная
2519	ООО «ПрофЭксперт»	13.12.2018	Недвижимость	рыночная
2521	ООО «ПрофЭксперт»	11.12.2018	Недвижимость	рыночная
2524	ООО «ПрофЭксперт»	12.12.2018	Недвижимость	рыночная
2526	ООО «ПрофЭксперт»	13.12.2018	Недвижимость	рыночная
2528	ООО «ПрофЭксперт»	14.12.2018	Недвижимость	рыночная
2529	ООО «ПрофЭксперт»	17.12.2018	Недвижимость	рыночная
2530	ООО «ПрофЭксперт»	17.12.2018	Недвижимость	рыночная
2533	ООО «ПрофЭксперт»	24.12.2018	Недвижимость	рыночная
2535	ООО «ПрофЭксперт»	19.12.2018	Недвижимость	рыночная
2536	ООО «ПрофЭксперт»	20.12.2018	Недвижимость	рыночная
2538	ООО «ПрофЭксперт»	21.12.2018	Недвижимость	рыночная
2539	ООО «ПрофЭксперт»	24.12.2018	Недвижимость	рыночная
2540	ООО «ПрофЭксперт»	24.12.2018	Недвижимость	рыночная
2542	ООО «ПрофЭксперт»	25.12.2018	Недвижимость	рыночная

2543	ООО «ПрофЭксперт»	26.12.2018	Недвижимость	рыночная
2547	ООО «ПрофЭксперт»	28.12.2018	Недвижимость	рыночная